RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-MDSS

Ne CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO QUE POSTULA EVALUACION CURRICULAR LSS TADORAELIMINAR
TOTAL EVAL. CURRICULAR RESULTADOS PRELIMIN.

1 GRRHH-001 CURO LLIMPI WILLY JHON ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL it 50 APTO

2 GRRHH-001 PRUDENCIO DUENAS BRUMEL ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL Ill 55 APTO

3 GRRHH-001 CASTILLO ROQUE ANA MARIA ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL Il NO CORRESPONDE PERFIL DE PUESTO NO APTO

4 GRRHH-001 ZUMINA HUAMAN RAUL ESTYEBAN ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL HI NO FOLIO NI FIRMO CV NO APTO

5 GRRHH-001 VILLAGRA BAUTISTA LUCERO ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL Ilf 50 APTO

6 GRRHH-001 CARASCO ABAL JUCEIDA SHADE ESPECIALISTA EN SST -PROFESIONAL lll 50 APTO

7 G1-001 PINO SANTOS MAX ARTURO SUBGERENTE DE EJECUCION DE OBRAS 45 APTO

8 GI-001 ATAUSINCHI ATAUCH| RONALD SUBGERENTE DE EJECUCION DE OBRAS 55 APTO

9 GDE-001 MACEDO SANCHEZ RONALD SUBGERENTE DE PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA 53 APTO
10 GP-001 PEREZ VARGAS DANIELA MICHELLE FORMULADOR EVALUADOR - PROFESIONAL Ill 55 APTO
11 GP-001 CATACORA ESPINOZA EMIL FORMULADOR EVALUADOR - PROFESIONAL 11l 40 APTO
12 GP-001 CANDIA PONCE DAISY GABRIELA FORMULADOR EVALUADOR - PROFESIONAL Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NO APTO
13 GP-001 SANCHEZ ACURIO CARLOS FERNANDO FORMULADOR EVALUADOR - PROFESIONAL Il 50 APTO
14 GA-001 VARGAS NACCHA ANDRES PAUL RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS 45 APTO
15 GA-001 PUMAHUALCA HUARCAYA RONALD RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS 40 APTO
16 GA-001 MONTESINOS PAREDES RAUL RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS 50 APTO
17 GA-001 MAMANI YUCRA KENNYI EDISON RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS 55 APTO
18 GA-001 CARPIO CABALLERO NURY GABRIELA RESPONSABLE DE CUADROS COMPARATIVOS PRESENTA ANEXOS EN DESORDEN NO APTO
19 0C1-001 CRUZ SONCCO ALYRO ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
20 0Cl-001 CURI HUALLPACUNA CINTYA CHASCA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
21 0C1-001 ILLA CHCHACCA CESAR DAVID ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO 11l CODIGO INCORRECTO EN SOBRE CERRADO NO APTO
22 0Cl-001 GLMEDO CCACCYA LSBED CARO ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO (Il 50 APTO
23 0CI-001 CENTENO HUAMANI MARUJA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il 50 APTO
24 0c1-001 GOMEZ OLIVERA LARSON DEGREGORI ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO I} NO FOLIO NI FIRMQ CV NO APTO
25 0C1-001 FARFAN PEREZ ROSARIO ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO T NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
26 0CI-001 QUISPE PUMA CLAUDIA ALEJANDRINA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICD Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NI DE CAPACITACIONES NO APTO
27 0cl1-001 QUISPE CCAPA KENYI XAVIER ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO IIl 50 APTO
28 0C)-001 VALENCIA AMAO CARLOS HUMBERTO ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Iil NO CUMPLE CON PERFIL PARA EL PUESTO NO APTO
29 0CI-001 HUARANCCA LOAIZA ESTHER ERIKA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il NO ADJUNTA DIPLOMA DE TECNICO Y/O BACHILLER NO APTO
30 QCi-001 SOTO CALLE RAFAEL ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO 111 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
31 QC1-001 MACUTELA MONTOYA KEMELY PIERINA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
32 0C1-001 LAURENTE CONDORI CHRISTIAN ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
33 0Cl-001 MEJIA MOTOCANCH YEN! KEYLA ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO iil 55 APTO
34 0C1-001 RAMOS PERCCA KENYI JHONMATHAN ASISTENTE TECNICO EN CONTROL - TECNICO Il NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
35 GAL-001 AIQUI ILLAPUMA YULY JEFE DEL AREA DE SERVICIO MUNICIPAL HOGAR REFUGIO CASA ACOGIDA NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO NO APTO
36 GAL-001 ALVAREZ FRISANCHO FATIMA ROSARIO JEFE DEL AREA DE SERVICIO MUNICIPAL HOGAR REFUGIO CASA ACOGIDA 40 APTO
37 GAL-001 CAHUANA MENDOZA JUDITH MARCELA JEFE DEL AREA DE SERVICIO MUNICIPAL HOGAR REFUGIO CASA ACOGIDA NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO NO APTO
38 GM-001 JAIRO CARDENAS VANEZA EJECUTOR COACTIVO 55 APTO
39 GSCFYN-001 HEREDIA ALATA ROBERTO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 60 APTO
40 GSCFYN-001 NAOLA CAYO JENRY ANDRES 4 CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO

LICENCIA RETENIDA

NO APTO




41 GSCFYN-001 VALVERDE HUAMAN VIRGILIO ALDAIR CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 60 APTO
42 GSCFYN-001 OLIVERA MAMANI JUAN DE DIOS CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 57 APTO
43 GSCFYN-001 CCUYRO QUISPE JUAN CARLOS CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
44 GSCFYN-001 NINA VALENCIA MAURO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO FOLIO NI FIRMO CV NO APTO
45 GSCFYN-001 SALDIVAR PUCLLA OMAR NAZARIO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
46 GSCFYN-001 HURTADO PAU WILLIAMS IVAN LEONCIO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
47 GSCFYN-001 CONDORI CONZA JESUS CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
48 GSCFYN-001 TEX) ECHEGARAY JHOEL CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 50 APTO
49 GSCFYN-001 HUAMAN MIRANDA JULIO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 60 APTO
50 GSCFYN-001 PUFYO CHAUCA ROLANDO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 53 APTO
51 GSCFYN-001 FIGUEROA VILCAPAZA RENSO RIGOBERTO CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO 60 APTO
52 GSCFYN-001 LEONARDO AGUIRRE JULIO CESAR CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
53 GSCFYN-001 PALOMINO HUICHE ALBERT CONDUCTOR DE CAMIONETA - SERENAZGQ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
54 GSCFYN-002 PUMAHUALCA HUARCAYA DICCHER CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
55 GSCFYN-002 SANCHEZ HUAMANI RUDY ROLANDO CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
56 GSCFYN-002 BONIFACIO VELASQUEZ ROGER CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO 53 APTO
57 GSCFYN-002 HEREDIA HANCCO SUGEY CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO NO FOLIO NI FIRMO cV NO APTO
58 GSCFYN-002 SALAZAR TECS| MARCO ANTONIO CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
59 GSCFYN-002 TORRE RODRIGUEZ MICHAEL ANTONY CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO 60 APTO
60 GSCFYN-002 QUIROZ PACHECO RUDDY JHANCARLO CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO 53 APTO
61 GSCFYN-002 MAMANI PPATI NOELIA CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
62 GSCFYN-002 GAMARRA VERGARA YUR KENYI CONDUCTOR DE MOTOCICLETA - SERENAZGO 60 APTO
63 GSCFYN-003 NINA CCASA FROILAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
64 GSCFYN-003 VILLA GUEVARA GISELA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO
65 GSCFYN-003 SULLCARAN! ARHUIRE ZUMILDA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
66 GSCFYN-003 ARENAS COSTAS SILVIA LIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
57 GSCFYN-003 LIMA HUISA ALBERTO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
68 GSCFYN-003 GAMARRA ARIAS EBERT AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO APTO
69 GSCFYN-003 BAYONA TTUPA LIZ KAREN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO
70 GSCFYN-003 RIOS CHECYA JOSE MANUEL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
71 GSCFYN-003 PARI CERCEDA ALICIA ROSSMERY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
72 GSCFYN-003 ORTIZ DE ORUE QUISPE SEGUNDINO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI CAPACITACION NO APTO
73 GSCFYN-003 CAHUANA FUENTES CARLOS BALAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
74 GSCFYN-003 ALANYA CHICLLA JUAN CARLOS AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
75 GSCFYN-003 GONGORA MEDINA ESTEFANO YOSHUA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA EXPERIENCIA NI CONOCIMIENTOS EN ANEXO 3 NO APTO
76 GSCFYN-003 ROMERO GUTIERREZ ADRIAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA CAPACITACION Y/O CONQCIMIENTOS PARA EL PUESTO NO APTO
77 GSCFYN-003 RODRIGUEZ HANCO RIMBERT CRISTIAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
78 GSCFYN-003 NINANCURO CRUZ GORKY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
79 GSCFYN-003 LAUCATA HUANACCHIRI SEBASTIAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO APTO
30 GSCFYN-003 SANCHEZ RAMOS YASMIN KARINA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO
81 GSCFYN-003 CRUZ HUAMAN ISRAEL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
82 GSCFYN-003 CONTRERAS CHAVEZ GUIDO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
83 GSCFYN-003 MARTINEZ CARBAJAL OLINDA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO

84 GSCFYN-003 ROJAS HUAMAN YOVANA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO FOLIO NI FIRMO €V NO APTO
85 GSCFYN-003 MEZA QUISPE CRISTIAN MIGUEL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

55

APTO




26 GSCFYN-003 NARUI TAIPE ARACELI BEATRIZ AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
87 GSCFYN-003 JARA HUALLPA PEDRO EDGAR AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
88 GSCFYN-003 VALERIANG HUAMANI JACK ANDY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO
89 GSCFYN-003 SILVA YAGUILLO YOLANDA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
90 GSCFYN-003 LA TORRE CONDORI YIMMI DAVID AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
91 GSCFYN-003 JUSTINIANI BERROCAL ANGELA MARILIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO
92 GSCFYN-003 BOLANOS PRON MARTHA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO
93 GSCFYN-003 MONZON GUTIERREZ LUCIANA ELENA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CONOCIMIENTOS NO APTO
94 GSCFYN-003 ZULOAGA HUACAC HOLGER AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO
95 GSCFYN-003 QUISPE GONZALES MARUJA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO
96 GSCFYN-003 LEZAMA PUMA JOHANA BRENDA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 58 APTO
97 GSCFYN-003 MONTESO LINARES PAMELA VIRGINIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO
98 GSCFYN-003 SOLIS DIAZ JESUSA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CONOCIMIENTOS NO APTO
59 GSCFYN-003 CURO ILLA YENNY ALONDRA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA EXPERIENCIA GENERAL EN ANEXO 3 NO APTO

100 GSCFYN-003 PACHECO NUNEZ JAIME JULIO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

101 GSCFYN-003 MENDOZA CUS| LISVED AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANEXO 3 NO APTO

102 GSCFYN-003 PEREZ VARGAS GABRIELA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO

103 GSCFYN-003 MAMANI ZEGARRA GABRIEL ALVARO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

104 GSCFYN-003 CUCHIPALLA RODRIGUEZ HAROLD AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

105 GSCFYN-003 MELO PACCO JOHAN EDEN LHITO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO FOLIO Nt FIRMQ CV NO APTO

106 GSCFYN-003 MONZON GUTIERREZ JUNIOR AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 59 APTO

107 GSCFYN-003 CHAUCA SINCHI LUIS HASSON AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

108 GSCFYN-003 SAIRE FARFAN MONICA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO

109 GSCFYN-003 LAZARTE ESTEBAN KETTY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO FOLIO NI FIRMO CV NO APTO

110 GSCFYN-003 SANTOS OIEDA ANGELA PAMELA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNA CAPACITACIONES EN ANEXO 3 NO APTO

111 GSCFYN-003 GCAMPO HUAICHO ROCIO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

112 GSCFYN-003 CONDORI QUECANO ANA MARIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO

113 GSCFYN-003 QUISPE PEREZ ANDRES AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO

114 GSCFYN-003 USCA CHOQUE NOEMI AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO

115 GSCFYN-003 FUENTES PALOMINO JUAN CARLOS AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO

116 GSCFYN-003 PAUCARMAYTA HUAMAN MARLENY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO

117 GSCFYN-003 QUIROGA TECSY LIBIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO

118 GSCFYN-003 AUCCA QUISPE LUZ KATHERINE AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO

119 GSCFYN-003 HUILLCA ABARCA FLOR TANIA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 50 APTO

120 GSCFYN-003 ARCOS ARCOS LUIS BELTRAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO

121 GSCFYN-003 FLORES PORCEL EDGAR AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

122 GSCFYN-003 PALMA CHIRINOS EBERTH AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

123 GSCFYN-003 SOTO GAMARRA SAMUEL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE PERFIL NO APTO

124 GSCFYN-003 PIZARRO ILLANES FABIAN AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANEXO 3 NO APTO

125 GSCFYN-003 LOZANA CASTRO JOEL ALONZO AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO

126 GSCFYN-003 OCHOA MONTERROSO GEORGE HAROLD AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO

127 GSCFYN-003 ARAPA TICOPA FREDY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 55 APTO

128 GSCFYN-003 HUAMANI CHURA JONATAN WILSON AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NG FOLIO NI FIRMO CV NO APTO

129 GSCFYN-003 RAMOS CAMANI JUDIT AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO FOLIO NI FIRMO CV NO APTO

130 GSCFYN-003 SOSAVA PFURA EDGAR AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 60 APTO
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131 GSCFYN-003 FLORES ALCA IEAN POOL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
132 GSCFYN-003 LLAVE TAPIA JUDITH IONY AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CONOCIMIENTOS NO APTO
133 GSCFYN-003 CASTILLON ARREDONDO MARIA TERESA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CONOCIMIENTOS NO APTO
134 GSCFYN-003 VENTURA CARLO YANET AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ANEXO 3 NO APTO
135 GSCFYN-003 HUANACO CHOQUE SHIRLEY GISCILL AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO FORMACION ACADEMICA EN ANEXO 3 NO APTO
136 GSCFYN-003 CCONOJHUILLCA ATAULLUCQ SABINA AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
137 GSCFYN-003 DAZA SALAZAR REYNALDO JOSE AGENTE DE SERENAZGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA NI CONOCIMIENTOS NO APTO
138 GDSH-001 HURTADO MUROZ RURU MABEL COORDINADOR DISTRITAL DE DESARROLLO INFANTIL 45 APTO

139 GDSH-001 COAWOY GRANADA FELIPA DORIS COORDINADCR DISTRITAL DE DESARROLLO INFANTIL NO CUMPLE CON PERFit NO APTO
140 GOSH-002 ROJAS LIMA KATHERINE EUTROPIA RESPONSABLE PROGRAMA VASO DE LECHE NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
141 GDSH-003 ARAUJO HUAMAN MAXIMILIANA COCINERA WAWA WASI NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
142 GDSH-003 LAIME RIVERA CINDIA NAZARETH COCINERA WAWA WASL NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
143 GDSH-004 QUILLCA LLANO RAQUEL MADRE CUIDADORA WAWA WAS} 50 APTO

144 GDSH-004 CHAMBI MAQUERA ROSA MADRE CUIDADORA WAWA WASI 50 APTO

145 GDSH-004 ACERO MENACHO SAYDI MARGLENH MADRE CUIDADORA WAWA WAS NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
146 GDSH-004 CALLO MORMONTOY WENDY SHERYL MADRE CUIDADORA WAWA WAS) NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
147 GDSH-004 BARRA CASTILLO ANGELA KATHY MADRE CUIDADORA WAWA WAS| NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
148 GDSH-004 MERCADO FLORES ISABEL MADRE CUIDADORA WAWA WASI NO CUMPLE CON PERFIL NO APTO
149 GDSH-004 CACERES GUTIERREZ ELENA MADRE CUIDADORA WAWA WASI 55 APTO

150 GDSH-004 QUISPE FLORES ELIZVET MAGALY MADRE CUIDADORA WAWA WAS| 50 APTO




